DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA
REALIZADA NA APAE DE BRUMADINHO: UM RELATO SOBRE O USO DO FILME RIO
COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO DE CIENCIAS DA NATUREZA de autoria de
THAYS CRISTINA RODRIGUES CANGUSSU DE FREITAS, foi publicado nos Anais do IV
CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22763

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22763